
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 01-07-2013 
Αρ. Πρωτ.: 9502 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: Κύρωση αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 16 και 21 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59, παρ. 16, εδ. δ΄ του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011) 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων …. και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002     Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

4. Τη με αρ. πρωτ. 9222/21-06-2013 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ανάκληση α) της με αρ. πρωτ. 21367/17-08-2011 
απόφασης τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και β) της με αρ. πρωτ. 21258/12-08-2011 
τροποποιητικής απόφασης κύρωσης αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης κατά το μέρος που αφορά την 
εκπαιδευτικό Ουζούνη Ολυμπία, σε εφαρμογή της αριθμ. 496/2013 Απόφασης του 
Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης 

5. Την αριθμ. 1/27-6-2013  Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης – Συμβουλίου Επιλογής, θέμα 1ο

Αποφασίζουμε 

: «Εξέταση 
μοριοδοτούμενων κριτηρίων της Υποψήφιας Διευθύντριας κας Ουζούνη Ολυμπίας κατ΄ 
εφαρμογή της αριθ. 496/2013 Απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Θεσ/νίκης  και κατάρτιση 
νέου αξιολογικού πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών της Δνσης Π.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης», όπως 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 5661/28-6-2013 έγγραφο του Προέδρου του Συμβουλίου  

Κυρώνουμε, με αναδρομική ισχύ από 12-8-2011, τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες 
υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου 
Τηλέφωνο: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ



 2 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 
ΤΥ

Π
ΙΚ

Ω
Ν

 
Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

ΤΩ
Ν

 

Μ
Ε

ΣΟ
Σ 

Ο
Ρ

Ο
Σ 

ΣΥ
Ν

Ε
Ν

ΤΕ
ΥΞ

Η
Σ 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 
Μ

Ο
ΡΙ

Ω
Ν

 

1 562848 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Κ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 31,15 15 46,15 

2 555892 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Κ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 30,89 15 45,89 

3 558156 ΚΟΤΣΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Κ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 27,89 15 42,89 

4 549576 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26,5 15 41,5 

5 570583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΡΥΜΟΥ 26,26 13,6 39,83 

6 572429 ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Κ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 24,52 15 39,52 

7 555694 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 25,5 13,3 38,79 

8 547815 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23,76 15 38,76 

9 555236 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 23,5 15 38,5 

10 556162 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11ο ΣΥΚΕΩΝ 23,39 14,6 37,96 

11 565214 ΑΣΒΕΣΤΑ ΣΟΦΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-
ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70 4ο ΠΕΥΚΩΝ 24,51 13,3 37,8 

12 560106 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 22,52 15 37,52 

13 548479 ΚΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ 22,5 15 37,5 

14 562351 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΠΕΥΚΩΝ 22,26 15 37,26 

15 549897 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΓΕΦΥΡΑΣ 22,26 15 37,26 

16 558131 ΜΠΕΜΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΡΙΦ.ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 22,26 15 37,26 

17 565530 ΦΡΟΣΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 21,65 15 36,65 

18 551257 ΤΟΛΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 22,5 14,1 36,64 

19 554959 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 23 13,4 36,43 

20 564444 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 4ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 21,26 15 36,26 

21 563384 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 21,15 15 36,15 

22 558078 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 10ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 24 12,1 36,14 

23 568672 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 10ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 21,02 15 36,02 

24 565435 ΣΥΓΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21,01 15 36,01 

25 552790 ΦΑΣΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 21 15 36 

26 562597 ΧΟΝΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Ν.ΜΑΛΓΑΡΩΝ 21 15 36 

27 574224 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 7ο Δ.ΣΧ. ΕΥΟΣΜΟΥ 21,15 14,7 35,86 

28 565263 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.ΣΧ. ΕΥΟΣΜΟΥ 20,76 15 35,76 

29 583706 ΚΑΤΣΑΡΚΑΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΧΟΡΤΙΑΤΗ 20,52 15 35,52 

30 565657 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 20,39 15 35,39 

31 546173 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 25ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20,75 14,6 35,32 

32 557529 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΣΥΚΕΩΝ 20,26 15 35,26 

33 555357 ΤΑΞΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.ΣΧ. ΕΥΟΣΜΟΥ 20,26 14,9 35,12 

34 561122 ΣΑΡΑΝΤΗ ΠΑΝΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 20,5 14,6 35,07 

35 576529 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 20,02 15 35,02 

36 552988 ΝΟΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6οΣΥΚΕΩΝ 20 15 35 

37 556858 ΣΕΧΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΡΥΜΟΥ 20 15 35 

38 550223 ΛΑΡΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,5 9 34,5 

39 560927 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ70 6ο ΣΥΚΕΩΝ 19,5 15 34,5 

40 558677 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 20,02 14,4 34,45 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ



 3 

41 583829 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 20,03 14 34,03 

42 548315 ΡΩΣΣΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70  Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 19 15 34 

43 557632 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΙΠΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19,13 14,7 33,84 

44 570622 ΤΟΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΦΙΛΥΡΟΥ 18,76 15 33,76 

45 567671 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 18,89 14,9 33,75 

46 566869 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 3ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 18,89 14,6 33,46 

47 575834 ΚΑΝΑΚΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 19,01 14,4 33,44 

48 553100 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 18,39 15 33,39 

49 559083 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο ΠΕΥΚΩΝ 18,5 14,9 33,36 

50 591505 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΠΕΥΚΩΝ 18,38 14,9 33,24 

51 544276 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 3ο  ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 18,5 14,7 33,21 

52 553930 ΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 18ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 17,89 15 32,89 

53 549920 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15ο ΕΥΟΣΜΟΥ 19 13,9 32,86 

54 553911 ΤΣΙΛΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 4ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 18 14,6 32,57 

55 552177 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 8ο ΣΥΚΕΩΝ 17,5 15 32,5 

56 561524 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο  ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 18,27 14,1 32,41 

57 555120 ΚΟΜΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13ο ΕΥΟΣΜΟΥ 19,5 12,9 32,36 

58 558764 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 17,26 15 32,26 

59 561922 ΤΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7ο Δ.ΣΧ.ΠΟΛΙΧΝΗΣ 17,26 15 32,26 

60 578169 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΧΟΡΤΙΑΤΗ 17,25 15 32,25 

61 553616 ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 2ο ΚΥΜΙΝΩΝ 17,26 14,9 32,12 

62 554444 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Β' ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17,25 14,9 32,11 

63 581873 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 1ο Δ.ΣΧ. ΦΙΛΥΡΟΥ 17,65 14,4 32,08 

64 571024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 11ο ΣΥΚΕΩΝ 17,02 15 32,02 

65 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 12ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 17,02 15 32,02 

66 549158 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 1ο ΚΥΜΙΝΩΝ 17 15 32 

67 570465 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 17 15 32 

68 554453 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 13ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 17,13 14,9 31,99 

69 556093 ΜΠΑΓΙΩΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 1ο ΚΥΜΙΝΩΝ 17 14,9 31,86 

70 578427 ΞΙΜΙΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΠΟΛΙΧΝΗΣ 17,39 14,4 31,82 

71 567430 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 16,89 14,9 31,75 

72 561183 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 17,28 14,4 31,71 

73 549912 ΤΣΑΟΥΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 3ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16,76 14,9 31,62 

74 568300 ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 18,02 13,6 31,59 

75 570581 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 17,15 14,4 31,58 

76 555472 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 6ο ΕΛ.-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 16,5 15 31,5 

77 550647 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΥΟΣΜΟΥ 16,5 15 31,5 

78 559697 ΣΒΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 5ο ΣΥΚΕΩΝ 17,01 14,4 31,44 

79 559081 ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 2ο ΕΛ.-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 16,39 15 31,39 

80 552001 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 9ο ΕΥΟΣΜΟΥ 16,26 15 31,26 

81 588487 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8ο Δ.ΣΧ.ΣΥΚΕΩΝ 16,76 14,4 31,19 

82 567512 ΓΕΩΡΓΟΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 16,5 14,6 31,07 

83 554425 ΖΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 11ο ΕΥΟΣΜΟΥ 16 15 31 

84 551377 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 9ο ΕΛ.-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 16,5 14,4 30,93 

85 551267 ΒΥΡΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 15,89 15 30,89 

86 587766 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ11  ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 16,89 14 30,89 

87 547885 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΣΥΚΕΩΝ 16 14,9 30,86 

88 552844 ΘΟΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16,63 14,1 30,77 

89 584587 ΛΑΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο  ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 18,65 12 30,65 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ



 4 

90 570704 ΖΑΠΑΤΕΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΚΥΜΙΝΩΝ 18,63 12 30,63 

91 554488 ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15,76 14,9 30,62 

92 547317 ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15,76 14,9 30,62 

93 551315 ΛΟΥΚΙΠΟΥΔΗΣ ΑΔΑΜ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 6ο ΣΥΚΕΩΝ 15,89 14,7 30,6 

94 560977 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16,15 14,4 30,58 

95 553016 ΡΑΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 14ο ΕΥΟΣΜΟΥ 16 14,6 30,57 

96 549206 ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΣΥΚΕΩΝ 16,13 14,4 30,56 

97 554049 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 15,5 15 30,5 

98 549440 ΚΟΥΚΛΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΕΥΟΣΜΟΥ 15,39 14,9 30,25 

99 570479 ΧΑΤΖΗΚΑΛΟΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 15,65 14,6 30,22 

100 560217 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 18,26 11,9 30,12 

101 563343 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο  ΕΥΟΣΜΟΥ 15,15 14,9 30,01 

102 541458 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 12ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 15 30 

103 555967 ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ 15 15 30 

104 547216 ΜΕΖΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 15 30 

105 546007 ΠΑΓΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΛΗΤΗΣ 15 15 30 

106 555900 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 16 14 30 

107 547710 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 15 30 

108 563720 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 15,13 14,9 29,99 

109 594575 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΓΛΩΣΣΑΣ 15,51 14,4 29,94 

110 551685 ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΕΥΟΣΜΟΥ 15 14,9 29,86 

111 547607 ΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΓΕΦΥΡΑΣ 15 14,9 29,86 

112 542053 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 2ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 14,9 29,86 

113 553970 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 7ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 14,9 29,86 

114 562673 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8ο ΕΥΟΣΜΟΥ 15,28 14,6 29,85 

115 553427 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 17,26 12,6 29,83 

116 560236 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΕΥΟΣΜΟΥ 15,5 14,3 29,79 

117 555709 ΟΥΖΟΥΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ 16 13,71 29,71 

118 549595 ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 15 14,7 29,71 

119 561926 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 1ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14,89 14,7 29,6 

120 592762 ΜΠΑΖΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16,13 13,4 29,56 

121 557639 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14,76 14,7 29,47 

122 550284 ΡΗΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ 15 14,4 29,43 

123 578602 ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 2ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 16 13,4 29,43 

124 577951 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΠΕ70 2ο ΛΑΓΚΑΔΑ 14,39 15 29,39 

125 580744 ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 14,39 15 29,39 

126 568189 ΚΑΡΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 2ο ΠΕΥΚΩΝ 14,65 14,7 29,36 

127 560756 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 13ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 17,28 12 29,28 

128 560555 ΜΠΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 13ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 16,26 13 29,26 

129 568048 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 6ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14,15 15 29,15 

130 562447 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 7ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 14,26 14,9 29,12 

131 549607 ΜΠΛΟΥΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 14 15 29 

132 555160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΑΔΕΝΔΡΟΥ 15 14 29 

133 567101 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 17,5 11,4 28,93 

134 545108 ΤΣΙΤΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΕΥΟΣΜΟΥ 14 14,9 28,86 

135 568686 ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΠΕΥΚΩΝ 14,28 14,6 28,85 

136 555890 ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΦΙΛΥΡΟΥ 14,26 14,6 28,83 

137 549600 ΒΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 14 14,7 28,71 

138 545301 ΧΑΧΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΣΙΝΔΟΥ 14 14,7 28,71 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ



 5 

139 560584 ΠΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 16,65 12 28,65 

140 549591 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 13,6 28,57 

141 546277 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 14 14,6 28,57 

142 548310 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 14ο  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14 14,6 28,57 

143 587984 ΓΙΑΓΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΛΑΓΚΑΔΑ 16,14 12,4 28,57 

144 579712 ΝΤΟΛΚΕΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 14,65 13,9 28,51 

145 568157 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΑΚΡΙΤΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 13,5 15 28,5 

146 560719 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 13,63 14,9 28,49 

147 577009 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.ΣΧ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 14,88 13,6 28,45 

148 555581 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 1ο  ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 15 13,4 28,43 

149 553440 ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 7ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13,39 15 28,39 

150 578537 ΚΟΥΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ Γ' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16,52 11,9 28,38 

151 574996 ΓΚΑΒΛΙΑΡΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ70 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 14,63 13,7 28,34 

152 553779 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 13,76 14,6 28,33 

153 547518 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 3ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 14 14,3 28,29 

154 556692 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 13,28 15 28,28 

155 554170 ΚΕΝΑΝΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 2ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 13,26 15 28,26 

156 559468 ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 1ο ΣΙΝΔΟΥ 13,26 15 28,26 

157 599158 ΜΠΑΪΤΑΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 14,63 13,6 28,2 

158 563414 ΣΤΑΜΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 23ο ΕΥΟΣΜΟΥ 13,89 14,3 28,18 

159 548306 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 8ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 14 14,1 28,14 

160 546744 ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 2ο ΣΙΝΔΟΥ 15 13,1 28,14 

161 568833 ΓΑΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 13ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 14,39 13,7 28,1 

162 563953 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14,65 13,4 28,08 

163 564646 ΓΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70  ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 14,5 13,6 28,07 

164 555555 ΜΙΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13,76 14,3 28,05 

165 562251 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17ο ΕΥΟΣΜΟΥ 13,15 14,9 28,01 

166 581247 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 9ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14 14 28 

167 547109 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16ο  ΕΥΟΣΜΟΥ 13 15 28 

168 555250 ΤΣΑΝΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΣΟΧΟΥ 14 14 28 

169 560744 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 14,28 13,7 27,99 

170 558343 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.ΣΧ.ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 13,26 14,7 27,97 

171 558267 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 13,26 14,7 27,97 

172 560717 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 7ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 13,52 14,4 27,95 

173 564675 ΓΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΓΕΦΥΡΑΣ 14,64 13,3 27,93 

174 558243 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14,76 13,1 27,9 

175 561089 ΜΥΡΟΒΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ70 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 14 13,9 27,86 

176 547072 ΜΗΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 13ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 13,13 14,7 27,84 

177 563050 ΤΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 14,26 13,6 27,83 

178 550236 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13,39 14,4 27,82 

179 558704 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 3ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,76 15 27,76 

180 550847 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16ο ΕΥΟΣΜΟΥ 13 14,7 27,71 

181 566893 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο  ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 13,39 14,3 27,68 

182 568649 ΚΑΡΑΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 13ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12,65 15 27,65 

183 548303 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 12,76 14,9 27,62 

184 553805 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14,76 12,9 27,62 

185 578426 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 12,53 15 27,53 

186 560784 ΠΕΚΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 6ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13,65 13,9 27,51 

187 560951 ΦΛΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 12,76 14,7 27,47 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ



 6 

188 559584 ΕΚΜΕΚΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12,52 14,9 27,38 

189 555228 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 8ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13,76 13,4 27,19 

190 551351 ΚΟΥΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 13ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,76 14,3 27,05 

191 581626 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ 12,89 14,1 27,03 

192 557220 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 12,39 14,6 26,96 

193 567200 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14ο ΕΥΟΣΜΟΥ 12,5 14,4 26,93 

194 585069 ΔΑΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Β' ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,89 15 26,89 

195 560741 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 13,26 13,6 26,83 

196 553152 ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 3ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 13,26 13,6 26,83 

197 545852 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12,5 14,3 26,79 

198 558177 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 4ο  ΕΥΟΣΜΟΥ 11,76 15 26,76 

199 564496 ΤΡΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12,89 13,9 26,75 

200 553763 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 16ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12 14,7 26,71 

201 551540 ΤΣΙΤΣΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 26ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13 13,7 26,71 

202 566808 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 11,76 14,9 26,62 

203 557574 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 3ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 12,89 13,7 26,6 

204 561459 ΚΟΥΡΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ70 ΜΙΚΡ. ΒΟΛΒΗΣ 11,76 14,7 26,47 

205 558023 ΖΕΥΓΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 8ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12,76 13,7 26,47 

206 549888 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 8ο ΕΥΟΣΜΟΥ 11,89 14,6 26,46 

207 596695 ΠΙΝΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 14,89 11,6 26,46 

208 565417 ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΣΙΝΔΟΥ 12,26 14,1 26,4 

209 568235 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 5ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 12,26 14,1 26,4 

210 558348 ΣΕΠΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΣΟΧΟΥ 11,76 14,6 26,33 

211 574918 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 11,25 15 26,25 

212 544506 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 12,25 14 26,25 

213 562900 ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 11,5 14,7 26,21 

214 551395 ΓΟΥΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 1ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11,63 14,6 26,2 

215 586746 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΦΙΛΥΡΟΥ 11,88 14,3 26,17 

216 557304 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΣΙΝΔΟΥ 12,02 14,1 26,16 

217 549470 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12 14,1 26,14 

218 595251 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 5ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11,13 15 26,13 

219 560350 ΤΕΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 80ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,52 14,6 26,09 

220 555620 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 9ο ΕΥΟΣΜΟΥ 13,5 12,6 26,07 

221 566237 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12 14 26 

222 570650 ΜΑΤΑΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11,28 14,7 25,99 

223 572753 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 3ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 11,13 14,9 25,99 

224 584619 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11,26 14,7 25,97 

225 568353 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΕ70 61ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,52 14,4 25,95 

226 565493 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 17ο ΕΥΟΣΜΟΥ 11 14,9 25,86 

227 557424 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 12 13,9 25,86 

228 569609 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 36ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13 12,7 25,71 

229 586350 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΟΣΣΑΣ 11,13 14,6 25,7 

230 568034 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 12,39 13,3 25,68 

231 570696 ΔΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 4ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11,52 14,1 25,66 

232 554652 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11,63 14 25,63 

233 568799 ΤΟΠΑΛΗ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 10ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11,41 14,1 25,55 

234 576869 ΚΑΡΑΛΙΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 ΓΕΦΥΡΑΣ 10,63 14,9 25,49 

235 547096 ΝΤΑΓΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70  Ν.ΜΑΔΥΤΟΥ 12 13,4 25,43 

236 562663 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΠΑΡ. ΣΤΑΥΡΟΥ 11,52 13,9 25,38 

237 572284 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 14ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10,76 14,6 25,33 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ



 7 

238 568442 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 10,89 14,4 25,32 

239 585553 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,89 14,4 25,32 

240 557720 ΑΓΙΑΣΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 12 13,3 25,29 

241 553199 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΣΥΚΕΩΝ 12 13,3 25,29 

242 559629 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο ΣΥΚΕΩΝ 10,39 14,9 25,25 

243 570836 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70  ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 11,67 13,6 25,24 

244 549952 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 10,63 14,6 25,2 

245 582209 ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 10ο ΕΥΟΣΜΟΥ 10,15 15 25,15 

246 555008 ΤΟΚΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 10,26 14,9 25,12 

247 569918 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
ΠΛΑΤΩΝ-
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ06 1ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 10,02 15 25,02 

248 541318 ΦΙΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΛΑΓΚΑΔΑ 13 12 25 

249 554003 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ70 2ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11,76 13,1 24,9 

250 555390 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΣΟΧΟΥ 10 14,9 24,86 

251 563723 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 14ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10,02 14,7 24,73 

252 563745 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 11,13 13,6 24,7 

253 560689 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 9,65 15 24,65 

254 581796 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9,76 14,9 24,62 

255 561329 ΖΑΦΕΙΡΔΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 11,88 12,7 24,59 

256 573872 ΣΑΡΙΓΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο ΠΕΥΚΩΝ 11 13,6 24,57 

257 570990 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 10,13 14,4 24,56 

258 562751 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 10,78 13,7 24,49 

259 572059 ΚΟΝΤΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 14ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10,63 13,7 24,34 

260 571362 ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 9ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9,39 14,9 24,25 

261 554731 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 10ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 11,13 13 24,13 

262 575166 ΚΟΥΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9,39 14,7 24,06 

263 581125 ΒΕΡΕΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΔΕΝΔΡΟΥ 9,26 14,7 23,97 

264 559448 ΖΑΦΕΙΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 4ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 11,5 12,4 23,93 

265 581480 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 24ο ΕΥΟΣΜΟΥ 9 14,9 23,86 

266 571816 ΔΗΜΨΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 9ο  ΕΥΟΣΜΟΥ 9,15 14,7 23,86 

267 562490 ΤΣΙΟΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9,26 14,6 23,83 

268 550285 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΦΙΛΥΡΟΥ 11,39 12,4 23,82 

269 586656 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 10ο ΕΥΟΣΜΟΥ 8,89 14,9 23,75 

270 582047 ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΓΧΙΑΛΟΥ 9 14,7 23,71 

271 560667 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 12ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10,52 13,1 23,66 

272 571065 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 13ο ΕΥΟΣΜΟΥ 11,77 11,9 23,63 

273 560622 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 7ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11,52 11,7 23,19 

274 581659 ΦΑΝΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 4ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 8,13 15 23,13 

275 567644 ΤΖΕΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9,13 14 23,13 

276 551235 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 12 11 23 

277 577679 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 36ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,13 12,9 22,99 

278 599008 ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 13ο ΕΥΟΣΜΟΥ 10,76 12,1 22,9 

279 575010 ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 55ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8,5 14,3 22,79 

280 574491 ΙΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 7,89 14,9 22,75 

281 587854 ΛΙΑΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 13ο ΕΥΟΣΜΟΥ 7,63 14,9 22,49 

282 570391 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο  ΠΕΥΚΩΝ 10,89 11,4 22,32 

283 584438 ΣΥΡΓΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16ο ΕΥΟΣΜΟΥ 10,15 12,1 22,29 

284 572808 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16 10ο ΕΥΟΣΜΟΥ 12,39 9,71 22,1 

285 584382 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ Δ' ΠΕΡΙΟΧΗΣ 8,5 13,6 22,07 

286 551851 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 14ο  ΕΥΟΣΜΟΥ 13 9 22 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ



 8 

287 599786 ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΒΕΡΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΑΘΕΣΗ Δ' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6,89 15 21,89 

288 597318 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 3ο ΣΑΜΟΥ 7,88 14 21,88 

289 575258 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70  Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ 6,89 14,6 21,46 

290 586023 ΠΕΝΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7,39 13,9 21,25 

291 570011 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ ΠΕ06 3ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 8,5 12,4 20,93 

292 581858 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6,02 14,9 20,88 

293 566185 ΘΕΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12,65 8,14 20,79 

294 572810 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16 3ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9,26 11,1 20,4 

295 576701 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6,39 13,4 19,82 
 

 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΜΕΑΕ  

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ω
Ν

 
Π

Ρ
Ο

ΣΟ
Ν

ΤΩ
Ν

 

Μ
Ε

ΣΟ
Σ 

Ο
Ρ

Ο
Σ 

ΣΥ
Ν

Ε
Ν

ΤΕ
ΥΞ

Η
Σ 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ω

Ν
 

001 549576 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
2ο ΕΙΔΙΚΟ  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,5 15 42,50 

002 565263 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΥΟΣΜΟΥ 21,76 15 36,76 

003 552988 ΝΟΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6ο ΣΥΚΕΩΝ 21 15 36,00 

004 557632 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΙΠΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20,13 14,71 34,84 

005 554444 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Β' ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18,25 14,86 33,11 

006 578427 ΞΙΜΙΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 18,39 14,43 32,82 

007 560985 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
8ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 19 12,14 31,14 

008 563343 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕ 16,15 14,86 31,01 

009 562673 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8ο  ΕΥΟΣΜΟΥ 16,28 14,57 30,85 

010 555709 ΟΥΖΟΥΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3ο ΛΑΓΚΑΔΑ 17 13,71 30,71 

011 564496 ΤΡΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13,89 13,86 27,75 

012 570650 ΜΑΤΑΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12,28 14,71 26,99 

013 585553 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,89 14,43 26,32 
 

 
Οι ανωτέρω  πίνακες ισχύουν έως και την 31η

 
 Ιουλίου 2015. 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης 
2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια 

της Δ/νσης Π.Ε.Δυτικής 
Θεσσαλονίκης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας 

 
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΧΔΡ


